
Por. Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL

1 Hofmanová Markéta KSG Most 2006    3.4      8.80         12.20  

2 Strýhalová Agáta KSG Litvínov 2006    3.3      8.45         11.75  

3 Remutová Nikol KSG Most 2006    3.4      8.15         11.55  

4 Makovičková Patricie KSG Litvínov 2007    3.3      8.00         11.30  

4 Chaloupková Denisa KSG Litvínov 2006    3.2      8.10         11.30  

6 Hocelíková Uršula KSG Litvínov 2006    3.3      7.95         11.25  

7 Kadlečková Natálie TJ Doksy 2006    2.9      8.05         10.95  

8 Doležalová Daniela Pedagog Modřany 2006    2.7      7.65         10.35  

9 Kamenská Klaudie TJ Doksy 2006    3.3      6.85         10.15  

10 Mikolášková Michaela KSG Litvínov 2007    2.9      7.05         9.95  

11 Tichá Anna TJ Doksy 2006    3.1      6.55         9.65  

12 Kozáková Kristýna KSG Most 2007    2.7      6.85         9.55  

13 Linková Laura Pedagog Modřany 2006    2.2      7.25         9.45  

14 Macháčková Lenka GSK Děčín 2006    2.2      5.00         7.20  

Por. Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL

1 Hofmanová Markéta KSG Most 2006    3.3      9.05         12.35  

2 Remutová Nikol KSG Most 2006    3.3      8.85         12.15  

3 Macháčková Lenka GSK Děčín 2006    3.3      8.45         11.75  

4 Tichá Anna TJ Doksy 2006    3.3      8.30         11.60  

5 Kadlečková Natálie TJ Doksy 2006    3.3      8.20         11.50  

6 Strýhalová Agáta KSG Litvínov 2006    3.3      8.10         11.40  

7 Kamenská Klaudie TJ Doksy 2006    3.3      8.05         11.35  

8 Mikolášková Michaela KSG Litvínov 2007    2.7      8.40         11.10  

9 Linková Laura Pedagog Modřany 2006    3.3      7.60         10.90  

10 Kozáková Kristýna KSG Most 2007    2.7      7.90         10.60  

10 Doležalová Daniela Pedagog Modřany 2006    3.3      7.30         10.60  

12 Makovičková Patricie KSG Litvínov 2007    2.8      7.70         10.50  

13 Hocelíková Uršula KSG Litvínov 2006    3.3      6.90         10.20  

14 Chaloupková Denisa KSG Litvínov 2006    3.3      5.75         9.05  

prostná: Černá J, Kvasničková M., Klimešová L., Kopecká A.
ředitel závodu : Ota Dračka , hlavní rozhodčí : Jaroslava Černá

zpracoval: Michal Šotola

kladina: Šotolová L., Čejková M., Jakšová K., Kloudová L.

DĚČÍNSKÁ KOTVA 2014 III. ročník závodu

TJ Spartak Děčín GSK - oddíl sportovní gymnastiky

O pohár Věry Čáslavské     10.5.2014

kategorie B - roč. 2006 a ml. - Kladina

kategorie B - roč. 2006 a ml. - Akrobacie



Por. Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL

1 Mrázková Hana GSK Děčín 2005 3.0 8.50    11.50

2 Nováková Barbora KSG Litvínov 2005 2.7 8.25    10.95

3 Listoňová Aneta TJ Doksy 2005 3.1 7.85    10.95

4 Šrotová Valerie KSG Litvínov 2005 3.1 7.85    10.95

5 Kvasničková Aneta Pedagog Modřany 2005 3.2 7.45    10.65

6 Kopecká Caitlin KSG Most 2005 2.9 7.45    10.35

7 Lawson Olivia TJ Doksy 2005 2.8 7.50    10.30

8 Mutalová Věra KSG Most 2005 3.4 6.75    10.15

9 Mrázová Kateřina Pedagog Modřany 2005 3.2 6.60    9.80

10 Brabcová Veronika TJ Stadion Ústí nad Labem 2005 2.1 5.55    7.65

Por. Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL

1 Lawson Olivia TJ Doksy 2005 3.3 8.85    12.15

2 Kopecká Caitlin KSG Most 2005 3.3 8.50    11.80

3 Mrázková Hana GSK Děčín 2005 3.3 8.40    11.70

4 Nováková Barbora KSG Litvínov 2005 3.3 8.35    11.65

5 Listoňová Aneta TJ Doksy 2005 3.3 8.30    11.60

6 Mutalová Věra KSG Most 2005 3.3 8.00    11.30

7 Kvasničková Aneta Pedagog Modřany 2005 3.3 7.75    11.05

8 Mrázová Kateřina Pedagog Modřany 2005 3.3 7.10    10.40

9 Šrotová Valerie KSG Litvínov 2005 3.3 6.95    10.25

10 Brabcová Veronika TJ Stadion Ústí nad Labem 2005 3.2 6.65    9.85

prostná: Černá J, Kvasničková M., Klimešová L., Kopecká A.
ředitel závodu : Ota Dračka , hlavní rozhodčí : Jaroslava Černá

zpracoval: Michal Šotola

kladina: Šotolová L., Čejková M., Jakšová K., Kloudová L.

TJ Spartak Děčín GSK - oddíl sportovní gymnastiky

DĚČÍNSKÁ KOTVA 2014 III. ročník závodu

O pohár Věry Čáslavské     10.5.2014

kategorie B - roč. 2005 - Kladina

kategorie B - roč. 2005 - Akrobacie



Por. Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL

1 Vránová Markéta TJ Doksy 2004 3.3 6.95    10.25

2 Jandová Eva TJ Stadion Ústí nad Labem 2004 2.6 6.45    9.05

3 Toušková Taťána GSK Děčín 2004 2.7 6.05    8.75

4 Hoskovská Adéla TJ Stadion Ústí nad Labem 2004 2.3 4.20    6.50

Por. Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL

1 Vránová Markéta TJ Doksy 2004 3.3 7.75    11.05

2 Toušková Taťána GSK Děčín 2004 3.3 6.75    10.05

3 Hoskovská Adéla TJ Stadion Ústí nad Labem 2004 3.3 5.80    9.10

4 Jandová Eva TJ Stadion Ústí nad Labem 2004 3.3 5.65    8.95

prostná: Černá J, Kvasničková M., Klimešová L., Kopecká A.
ředitel závodu : Ota Dračka , hlavní rozhodčí : Jaroslava Černá

zpracoval: Michal Šotola

kladina: Šotolová L., Čejková M., Jakšová K., Kloudová L.

TJ Spartak Děčín GSK - oddíl sportovní gymnastiky

DĚČÍNSKÁ KOTVA 2014 III. ročník závodu

O pohár Věry Čáslavské     10.5.2014

kategorie B - roč. 2004 - Kladina

kategorie B - roč. 2004 - Akrobacie



Por. Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL

1 Grohová Nela TJ Doksy 2003 3.4 7.30    10.70

2 Baňkowská Aneta TJ Doksy 2003 3.3 7.00    10.30

3 Said Dia GSK Děčín 2003 2.9 7.25    10.15

4 Janovská Jana GSK Děčín 2003 3.3 6.50    9.80

5 Fárková Kateřina TJ Stadion Ústí nad Labem 2003 2.9 6.40    9.30

Por. Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL

1 Said Dia GSK Děčín 2003 3.3 8.35    11.65

2 Grohová Nela TJ Doksy 2003 3.4 7.80    11.20

3 Baňkowská Aneta TJ Doksy 2003 3.3 7.85    11.15

4 Janovská Jana GSK Děčín 2003 3.3 6.30    9.60

5 Fárková Kateřina TJ Stadion Ústí nad Labem 2003 3.4 5.65    9.05

prostná: Černá J, Kvasničková M., Klimešová L., Kopecká A.
ředitel závodu : Ota Dračka , hlavní rozhodčí : Jaroslava Černá

zpracoval: Michal Šotola

kladina: Šotolová L., Čejková M., Jakšová K., Kloudová L.

TJ Spartak Děčín GSK - oddíl sportovní gymnastiky

DĚČÍNSKÁ KOTVA 2014 III. ročník závodu

O pohár Věry Čáslavské     10.5.2014

kategorie B - roč. 2003 - Kladina

kategorie B - roč. 2003 - Akrobacie



10.5.2014

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Hofmanová Markéta 2006 KSG Most Čejková, Kopecká 3.4 8.80 0.0 12.20 3.3 9.05 0.0 12.35 24.55
2 Remutová Nikol 2006 KSG Most Čejková, Kopecká 3.4 8.15 0.0 11.55 3.3 8.85 0.0 12.15 23.70
3 Strýhalová Agáta 2006 KSG Litvínov Kargalcev, Šturmová, Hochelová 3.3 8.45 0.0 11.75 3.3 8.10 0.0 11.40 23.15
4 Kadlečková Natálie 2006 TJ Doksy Jakšová 2.9 8.05 0.0 10.95 3.3 8.20 0.0 11.50 22.45
5 Makovičková Patricie 2007 KSG Litvínov Kargalcev, Šturmová, Hochelová 3.3 8.00 0.0 11.30 2.8 7.70 0.0 10.50 21.80
6 Kamenská Klaudie 2006 TJ Doksy Klimešová 3.3 6.85 0.0 10.15 3.3 8.05 0.0 11.35 21.50
7 Hocelíková Uršula 2006 KSG Litvínov Kargalcev, Šturmová, Hochelová 3.3 7.95 0.0 11.25 3.3 6.90 0.0 10.20 21.45
8 Tichá Anna 2006 TJ Doksy Klimešová 3.1 6.55 0.0 9.65 3.3 8.30 0.0 11.60 21.25
9 Mikolášková Michaela 2007 KSG Litvínov Kargalcev, Šturmová, Hochelová 2.9 7.05 0.0 9.95 2.7 8.40 0.0 11.10 21.05

10 Doležalová Daniela 2006 Pedagog Modřany Kudličková 2.7 7.65 0.0 10.35 3.3 7.30 0.0 10.60 20.95
11 Linková Laura 2006 Pedagog Modřany Kudličková 2.2 7.25 0.0 9.45 3.3 7.60 0.0 10.90 20.35
11 Chaloupková Denisa 2006 KSG Litvínov Kargalcev, Šturmová, Hochelová 3.2 8.10 0.0 11.30 3.3 5.75 0.0 9.05 20.35
13 Kozáková Kristýna 2007 KSG Most Čejková, Kopecká 2.7 6.85 0.0 9.55 2.7 7.90 0.0 10.60 20.15
14 Macháčková Lenka 2006 GSK Děčín Nehasil a kol. 2.2 5.00 0.0 7.20 3.3 8.45 0.0 11.75 18.95

  
 

ředitel závodu : Ota Dračka , hlavní rozhodčí : Jaroslava Černá
zpracoval: Michal Šotola

TJ Spartak Děčín GSK - oddíl sportovní gymnastiky

DĚČÍNSKÁ KOTVA 2014 III. ročník závodu
O pohár Věry Čáslavské

kategorie B - roč. 2006 a ml.

kladina: Šotolová L., Čejková M., Jakšová K., Kloudová L.
prostná: Černá J, Kvasničková M., Klimešová L., Kopecká A.



10.5.2014

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Mrázková Hana 2005 GSK Děčín Nehasil a kol. 3.0 8.50 0.0 11.50 3.3 8.40 0.0 11.70 23.20
2 Nováková Barbora 2005 KSG Litvínov Kargalcev, Šturmová, Hochelová 2.7 8.25 0.0 10.95 3.3 8.35 0.0 11.65 22.60
3 Listoňová Aneta 2005 TJ Doksy Jakšová 3.1 7.85 0.0 10.95 3.3 8.30 0.0 11.60 22.55
4 Lawson Olivia 2005 TJ Doksy Jakšová 2.8 7.50 0.0 10.30 3.3 8.85 0.0 12.15 22.45
5 Kopecká Caitlin 2005 KSG Most Čejková, Kopecká 2.9 7.45 0.0 10.35 3.3 8.50 0.0 11.80 22.15
6 Kvasničková Aneta 2005 Pedagog Modřany Kudličková 3.2 7.45 0.0 10.65 3.3 7.75 0.0 11.05 21.70
7 Mutalová Věra 2005 KSG Most Čejková, Kopecká 3.4 6.75 0.0 10.15 3.3 8.00 0.0 11.30 21.45
8 Šrotová Valerie 2005 KSG Litvínov Kargalcev, Šturmová, Hochelová 3.1 7.85 0.0 10.95 3.3 6.95 0.0 10.25 21.20
9 Mrázová Kateřina 2005 Pedagog Modřany Kudličková 3.2 6.60 0.0 9.80 3.3 7.10 0.0 10.40 20.20

10 Brabcová Veronika 2005 TJ Stadion Ústí nad Labem Hoskovská 2.1 5.55 0.0 7.65 3.2 6.65 0.0 9.85 17.50
  

prostná: Černá J, Kvasničková M., Klimešová L., Kopecká A.

ředitel závodu : Ota Dračka , hlavní rozhodčí : Jaroslava Černá
zpracoval: Michal Šotola

TJ Spartak Děčín GSK - oddíl sportovní gymnastiky

DĚČÍNSKÁ KOTVA 2014 III. ročník závodu
O pohár Věry Čáslavské

kategorie B - roč. 2005
TJ Spartak Děčín GSK - oddíl sportovní gymnastiky

kladina: Šotolová L., Čejková M., Jakšová K., Kloudová L.



10.5.2014

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Vránová Markéta 2004 TJ Doksy Jakšová 3.3 6.95 0.0 10.25 3.3 7.75 0.0 11.05 21.30
2 Toušková Taťána 2004 GSK Děčín Nehasil a kol. 2.7 6.05 0.0 8.75 3.3 6.75 0.0 10.05 18.80
3 Jandová Eva 2004 TJ Stadion Ústí nad Labem Hoskovská 2.6 6.45 0.0 9.05 3.3 5.65 0.0 8.95 18.00
4 Hoskovská Adéla 2004 TJ Stadion Ústí nad Labem Hoskovská 2.3 4.20 0.0 6.50 3.3 5.80 0.0 9.10 15.60

  
 

ředitel závodu : Ota Dračka , hlavní rozhodčí : Jaroslava Černá
zpracoval: Michal Šotola

TJ Spartak Děčín GSK - oddíl sportovní gymnastiky

DĚČÍNSKÁ KOTVA 2014 III. ročník závodu
O pohár Věry Čáslavské

kategorie B - roč. 2004

kladina: Šotolová L., Čejková M., Jakšová K., Kloudová L.
prostná: Černá J, Kvasničková M., Klimešová L., Kopecká A.



10.5.2014

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Grohová Nela 2003 TJ Doksy Jakšová 3.4 7.30 0.0 10.70 3.4 7.80 0.0 11.20 21.90
2 Said Dia 2003 GSK Děčín Nehasil a kol. 2.9 7.25 0.0 10.15 3.3 8.35 0.0 11.65 21.80
3 Baňkowská Aneta 2003 TJ Doksy Jakšová 3.3 7.00 0.0 10.30 3.3 7.85 0.0 11.15 21.45
4 Janovská Jana 2003 GSK Děčín Nehasil a kol. 3.3 6.50 0.0 9.80 3.3 6.30 0.0 9.60 19.40
5 Fárková Kateřina 2003 TJ Stadion Ústí nad Labem Hoskovská 2.9 6.40 0.0 9.30 3.4 5.65 0.0 9.05 18.35

  

prostná: Černá J, Kvasničková M., Klimešová L., Kopecká A.

ředitel závodu : Ota Dračka , hlavní rozhodčí : Jaroslava Černá
zpracoval: Michal Šotola

TJ Spartak Děčín GSK - oddíl sportovní gymnastiky

DĚČÍNSKÁ KOTVA 2014 III. ročník závodu
O pohár Věry Čáslavské

kategorie B - roč. 2003

kladina: Šotolová L., Čejková M., Jakšová K., Kloudová L.



Por. Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL

1 Dvořáková Tereza GSK Děčín 2000 2.1 7.80    9.90

2 Bartuňková Karolína SG Liberec 2000 1.3 6.80    8.10

3 Čondlová Clarissa KSG Most 2004 1.0 7.00    8.00

4 Holečková Adéla TJ Doksy 2001 0.8 6.85    7.65

5 Houšková Nikol KSG Most 2003 0.8 6.35    7.15

6 Velikánová Liliana KSG Most 2002 0.8 6.10    6.90

Por. Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL

1 Bartuňková Karolína SG Liberec 2000 3.4 6.85    10.25

2 Houšková Nikol KSG Most 2003 2.2 7.30    9.50

3 Velikánová Liliana KSG Most 2002 1.8 7.50    9.30

4 Dvořáková Tereza GSK Děčín 2000 3.2 6.90 1.0 9.10

5 Holečková Adéla TJ Doksy 2001 2.2 6.80    9.00

6 Čondlová Clarissa KSG Most 2004 1.7 7.15    8.85

ředitel závodu : Ota Dračka , hlavní rozhodčí : Jaroslava Černá
zpracoval: Michal Šotola

DĚČÍNSKÁ KOTVA 2014 III. ročník závodu

TJ Spartak Děčín GSK - oddíl sportovní gymnastiky

prostná: Černá J., Šotolová L, Vrchovecká K.,Kloudová L., Jakšová K., Čejková M.
bradla: Šotolová L, Černá J., Vrchovecká K.,Kloudová L., Jakšová K., Čejková M.

O pohár Věry Čáslavské     10.5.2014

kategorie A - Bradla

kategorie A - Akrobacie



10.5.2014

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen bradla D E pen prostna CELKEM
1 Dvořáková Tereza 2000 GSK Děčín Nehasil a kol. 2.1 7.80 0.0 9.90 3.2 6.90 1.0 9.10 19.00
2 Bartuňková Karolína 2000 SG Liberec Vrchovecká 1.3 6.80 0.0 8.10 3.4 6.85 0.0 10.25 18.35
3 Čondlová Clarissa 2004 KSG Most Čejková, Kopecká 1.0 7.00 0.0 8.00 1.7 7.15 0.0 8.85 16.85
4 Houšková Nikol 2003 KSG Most Čejková, Kopecká 0.8 6.35 0.0 7.15 2.2 7.30 0.0 9.50 16.65
4 Holečková Adéla 2001 TJ Doksy Doubravová 0.8 6.85 0.0 7.65 2.2 6.80 0.0 9.00 16.65
6 Velikánová Liliana 2002 KSG Most Čejková, Kopecká 0.8 6.10 0.0 6.90 1.8 7.50 0.0 9.30 16.20

  

prostná: Černá J., Šotolová L, Vrchovecká K.,Kloudová L., Jakšová K., Čejková M.

ředitel závodu : Ota Dračka , hlavní rozhodčí : Jaroslava Černá
zpracoval: Michal Šotola

TJ Spartak Děčín GSK - oddíl sportovní gymnastiky

DĚČÍNSKÁ KOTVA 2014 III. ročník závodu
O pohár Věry Čáslavské

kategorie A
TJ Spartak Děčín GSK - oddíl sportovní gymnastiky

bradla: Šotolová L, Černá J., Vrchovecká K.,Kloudová L., Jakšová K., Čejková M.
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